
TARIFARIO 
APARCAMIENTO 

AUTOMÓVIL 2020
AEROPUERTO DE

PORTO SANTO



Primeras dos unidades de 15 minutos (importe por fracción)

Restantes unidades de 15 minutos (importe por fracción)

Máximo 1º día

Pérdida de billete (importe día)

MOSTRADOR -
Rot / Abo

-

0,40

0,40

12,00

65,00

Euros IVA Incl.

Aparcamiento
Producto
Segmento

Tarifa

TARIFARIO APARCAMIENTO AUTOMÓVIL 2020
AEROPUERTO DE PORTO SANTO



Público

Staff Ind

Abono Rac

Tarjeta Credipark 

Coste de emisión de tarjeta de abono

Mensual

Trimestral

Semestral

Anual

Mensual

Trimestral

Semestral

Anual

Mensual

Trimestral

Semestral

Anual

Emisión tarjeta

Recarga mínima

-
Rot / Abo

-

ABONOS

125,70  

242,80  

368,40  

657,60  

-

62,85  

121,40  

184,20  

328,80

-

-

-

-

20,00  

12,50 

Aparcamiento
Producto
Segmento

Tarifa

Euros IVA Incl.

TARIFARIO APARCAMIENTO AUTOMÓVIL 2020
AEROPUERTO DE PORTO SANTO



15%Suplemento % sobre la tarifa máxima diaria

EVENTOS -
Rot / Abo

-

Aparcamiento
Producto
Segmento

Tarifa

TARIFARIO APARCAMIENTO AUTOMÓVIL 2020
AEROPUERTO DE PORTO SANTO


